

Fontaine Holding ApS

Torballegyden 30, 5450 Otterup

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/6 2018

Poul René Lundegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fontaine Holding ApS
Torballegyden 30
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 10 08 80

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 22. april 2009

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Poul René Lundegaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 65, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 91.744.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at der vil være en positiv udvikling i årets resultat i 2017/18.

Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret over de kommende år ved indtjening i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab		-12.188	-16
Finansielle indtægter		66	0
Finansielle omkostninger		12.187	6
Resultat før skat		65	-10
Skat af årets resultat		0	-6
Årets resultat		65	-16
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65	-16
		65	-16

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-216.744</u>	<u>-217</u>
Egenkapital i alt	2	<u>-91.744</u>	<u>-92</u>
Selskabsskat		71.265	71
Anden gæld		<u>20.479</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.744</u>	<u>92</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.744</u>	<u>92</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	125.000	125
Kostpris 30. september 2017	125.000	125
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-125.000	-125
Værdireguleringer 30. september 2017	-125.000	-125
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lundegård Consult ApS	Nordfyns kommune	100%	-385.396	55.963

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-216.809	-91.809
Årets resultat	0	65	65
Egenkapital 30. september 2017	125.000	-216.744	-91.744

3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 71 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets pengeinstitut. Gælden pr. 30 september 2017 udgør 0 t.kr.